SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

ÓRGÃOS DELIBERATIVOS CENTRAIS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO - TRINDADE CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE (048) 3721-9522 – 3721-4916 -  FAX (048) 3721-9661
E-mail: conselhos@reitoria.ufsc.br

Ofício-Circular n.º 06/2013/CUn

Florianópolis, 26 de abril de 2013.

Aos Senhores(as) Conselheiros(as),

Assunto: Convocação

De ordem da Senhora Presidente, convoco V.Sª. para a Sessão Ordinária do Conselho
Universitário, a realizar-se no próximo dia 30 de abril, terça-feira, às 08h30, na sala "Professor
Ayrton Roberto de Oliveira", com a seguinte ordem do dia:

1. Apreciação das seguintes atas: sessão ordinária, realizada em 26 de março de 2013, e a sessão

extraordinária, realizada em 02 de abril de 2013.

2. Processo n.º 23080.012479/2013-11
    Requerente: Universidade Federal Fronteira Sul (UFFS)
    Assunto: Apreciação e Aprovação de Prestação de Serviços pela Fundação de Estudos e
Pesquisas Socioeconômicos (FEPESE).
    Relator: Conselheiro Sebastião Roberto Soares

3. Processo n.º 23080.015874/2013-47
    Requerente: Fundação José Arthur Boiteux (FUNJAB)
    Assunto: Apreciação do Relatório Anual de Gestão - 2012 e da Solicitação de Recredenciamento
da Fundação José Arthur Boiteux (FUNJAB), junto ao Ministério da Educação (MEC).
    Relator: Conselheiro Edison Roberto de Souza

4. Informes gerais

Atenciosamente,

Juliana Cidrack Freire do Vale
Secretária Executiva

	Ofício-Circular n.º 06/2013/CUn
	Florianópolis, 26 de abril de 2013.
	Aos Senhores(as) Conselheiros(as),
	Assunto: Convocação